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Viestintä ja projektinhallinta (A77A00300) 
Marketta Majapuro 
 

 Esitykset tunnilla ke 24.4. 
 Esitysgrafiikan palautus MyCoursesiin saman päivän iltana 
 Tiimitehtävä 20 % 

Tiimiesitys 
Tavoitteena on harjoitella liike-elämään sopivaa asiantuntijaesitystä ja saada esiintymisvarmuutta. 

Kukin tiimi pitää 10 minuutin mittaisen suullisen esityksen projektityönsä tuloksista. Esityksen tavoite 
on välittää tietoa, vakuuttaa ja vaikuttaa. Yleisö on hyvä aktivoida ja motivoida seuraamaan esitystä. 
Motivoinnissa kannattaa korostaa aiheen tärkeyttä, ajankohtaisuutta tai kiinnostavuutta ja siten osoit-
taa, että yleisölle on hyötyä esityksen sisällöstä. 

Voitte noudattaa esityksessä yleistä selvitystyön rakennetta, vaikka otsikot muotoillaan oman projek-
tin sisällön pohjalta: 

1. Johdanto: Mitä oli tehtävä? Miksi tehtävä suoritettiin?  
2. Taustatutkimus: Mitä ja miten tehtiin? Mitä tuloksia saatiin?   
3. Päätelmät: Mitä tuloksista voidaan päätellä? 
4. Ehdotukset: Mitä yrityksen kannattaa tehdä? Milloin? Kuka tekee? 

Valmistelkaa lisäksi esitykseen valitsemallanne esitysgrafiikkasovelluksella toteutettu visualisointi (esi-
merkiksi Prezi, PowerPoint). Esitys voi myös olla etukäteen kuvattu video. 

 Arviointi 

5 = Projektityö on suunniteltu ja toteutettu erittäin hyvin. Tulokset ovat merkittäviä ja kiinnostavia 
sekä niistä on hyötyä valitulle sidosryhmälle. Tiimiesityksessä on sekä asiantuntijamainen että myyvä 
ote, ja esitys osoittaa erinomaista kykyä välittää sisältö yleisölle. Aiheen käsittely ilmentää myös itse-
näistä ajattelua, tulkintaa ja pohdintaa. Esityksen tavoite ilmaistaan selkeästi, ja tavoite toteutuu tiimin 
jäsenten saumattomana yhteistyönä.  

Vuorovaikutus yleisön kanssa toimii ja kertoo esityksen sopivuudesta tilanteeseen. Rakenne muodos-
taa johdonmukaisen kokonaisuuden alun motivoinnista ja kiinnostuksen herättämisestä lopun ehdo-
tuksiin. Havainnollistus (visuaalistus, esimerkit, omat kokemukset) on huolellista ja oivaltavaa. Tiimin 
jäsenten suullinen esitystapa, nonverbaalinen viestintä ja esitystekniset taidot tukevat toisiaan erin-
omaisesti: esitys on hallittu ja innostava kokonaisuus.  

3 = Projektityö on suunniteltu ja toteutettu hyvin. Tulokset ovat kiinnostavia, ja niistä on hyötyä vali-
tulle sidosryhmälle. Tiimiesityksessä on asiantuntijamainen ote, ja esitys osoittaa kykyä välittää sisältö 
yleisölle. Esityksen tyyli on kuitenkin neutraali, eikä siltä osin vastaa myyvän ja innostavan esityksen 
otetta. Myös itsenäinen ajattelu sekä omat tulkinnat ja pohdinnat ovat melko vähäisiä.  

Esityksen tavoite ja rakenne ovat selkeät suurimman osan aikaa samoin kuin tiimin jäsenten yhteistyö. 
Myös vuorovaikutus yleisön kanssa on pääosin sujuvaa. Tiimin jäsenten suullinen esitystapa, nonver-
baalinen viestintä ja esitystekniset taidot ovat hyvät: esitys rakentuu hyvin kokonaisuudeksi.  

1 = Projektityö on suunniteltu ja toteutettu puutteellisesti. Tulokset jäävät epämääräisiksi, ja niiden 
hyöty sidosryhmälle on kyseenalainen. Tiimiesitys on ulkokohtainen, eikä esityksen sisältö oikein välity 
yleisölle. Itsenäinen ajattelu sekä omat tulkinnat ja pohdinnat puuttuvat lähes kokonaan.  
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Esitystapa on epävarma ja sisältää useita esitysteknisiä puutteita, kuten tekstin lukemista kankaalta tai 
näytöltä. Esitys viestii asian puutteellisesta omaksumisesta ja esitykseen valmistautumisesta. Esitys ei 
osoita tiimityöskentelyä, vaan se on yksittäisten jäsenten tuotosten kooste, jossa osatuotokset sopivat 
heikosti yhteen. 


